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Link do produktu: https://test.tesam.pl/m38113-podkladki-stalowe-p-6411.html

M38113 - Podktadki stalowe
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Kod EAN

Wymiary opakowania

Opis produktu

39,36 zt
Dostepny w 24h
24 godziny
B.8113
4026947081137

22,9x11,1x3,2

podktadki sprezynowe, podktadki "gwiazdy" zewnetrzne, podktadki "gwiazdy" wewnetrzne.

6 mm
8 mm
10 mm
1/4'
5/16'
3/8'
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